[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2014 г.

№ 51-289

       г. Кодинск

Об утверждении прогнозного плана (программы)  приватизации  имущества муниципального  образования Кежемский район
(в редакции решения от 10.12.2015 № 3-45)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании Решения Кежемского районного Совета депутатов от 29.06.2007 № 26-158 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кежемского района", руководствуясь п. 2 ст. 23 Устава района, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Кежемский район на 2015-2016 годы (приложение N 1). (в редакции решения от 10.12.2015 № 3-45)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Глава  района,
председатель Кежемского

районного Совета депутатов

 П.Ф. Безматерных
Приложение N 1

к Решению Кежемского районного

Совета депутатов
от 24 декабря 2014 г. № 51-289
(в редакции решения от 10.12.2015 № 3-45)
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЕЖЕМСКИЙ РАЙОН
НА 2015 ГОД

	N п/п
	Наименование объекта
	Местоположение

	Лот № 1
	Нежилое здание (диспетчерская), 58,1 кв.м.
	Красноярский край, Богучанский район, с. Новохайский, промзона, зд. 1

	Лот № 2
	Нежилое административное здание, 201,1 кв.м.
	Красноярский край, Богучанский район, с. Новохайский, промзона, зд. 7

	Лот № 3
	Нежилое здание (гараж), 369,6 кв.м.
	Красноярский край, Богучанский район, с. Новохайский, промзона, зд. 2

	Лот № 4
	Складское помещение, 174,7 кв.м.
	Красноярский край, Богучанский район, с. Новохайский, промзона, зд. 6

	Лот № 5
	Нежилое здание (склад ГСМ), укомплектованное ёмкостями
	Красноярский край, Богучанский район, с. Новохайский, промзона, соор. 4

	Лот № 6
	Сооружение – Подкрановые пути
	Красноярский край, Богучанский район, с. Новохайский, промзона, соор.